1

关于东方红合盈 6号集合资产管理计划

2021 年开放期有关事项的公告

根据《东方红合盈 6 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《合

同》”）的约定，东方红合盈 6 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）

自成立后的次月起，每年 2 月、5 月、8 月、11 月的 4 号、5 号、6 号为开放日

（如遇非工作日或非港股通交易日，则顺延至下一为港股通交易日的工作日）。

具体开放安排以管理人公告为准。

现对本集合计划 2021 年常规开放期事宜公告如下：

一、开放期安排

开放期次数 开放时间

第二次 2021 年 2 月 4 日、2月 5日、2月 8日

第三次 2021 年 5 月 6 日、5月 7日、5月 10 日

第四次 2021 年 8 月 4 日、8月 5日、8月 6日

第五次 2021 年 11 月 4 日、11 月 5 日、11 月 8 日

二、开放期业务说明

1、参与：

（1）参与金额限制：单个投资者首次参与的最低金额 30 万元人民币(不含

参与费), 追加参与最低金额为 1万元。

（2）参与费率： 0%。

（3）参与费用及参与份额的计算方法（计算结果保留小数点后两位）：

净参与金额=参与金额/（1+参与费率）

参与费用=参与金额-净参与金额

参与份额=净参与金额/参与申请日集合计划份额净值

投资者多笔参与时，按上述公式进行逐笔计算。

2、退出：

（1）退出金额限制：投资者持有计划份额资产净值高于 30 万元时可选择全

部或部分退出，每次退出的最低份额为 1000 份；选择部分退出的，退出后持有

的计划份额资产净值应当不低于 30 万元。申请部分退出将致使申请确认后持有

2

计划资产净值低于 30 万元的，管理人有权适当减少该投资者的退出份额，以保

证部分退出申请确认后投资者持有的计划资产净值不低于 30 万元。当投资者持

有的计划资产净值低于或等于 30 万元时，需要退出的，应一次性全部退出。本

集合计划不设单个投资者退出次数限制。

（2）退出费：

份额持续持有时间（L） 适用退出费率

L<700 个自然日 2%

L≥700 个自然日 0

（3）退出费用及退出金额的计算方法（计算结果保留到小数点后两位）：

退出总额＝退出申请日计划份额净值×退出份额-业绩报酬（如有）

退出费＝退出总额×退出费率

退出金额＝退出总额－退出费

3、业绩报酬：

（1）符合业绩报酬计提条件的，业绩报酬计提日为委托人退出日和本集合

计划终止日。

（2）每份集合计划份额的业绩报酬以该笔份额上一个发生业绩报酬计提的

业绩报酬计提日（如无上一个发生业绩报酬计提的业绩报酬计提日，初始募集期

参与的为本集合计划成立日，存续期参与的为参与当日）至本次业绩报酬计提日

期间的绝对收益率 R，作为计提业绩报酬的计算基础，对绝对收益率 R大于绝对

业绩报酬计提基准 RX的部分提取 20%的业绩报酬。

关于业绩报酬计提方法及原则等详见《合同》第二十一部分“资产管理计划

的费用与税收”的相关约定。业绩报酬计提基准仅作为业绩报酬计算依据，不作

为管理人对本集合计划收益率的承诺或保证。

三、其他需要提示的事项

1、首次参与本集合计划的投资者，需签署《合同》后提交参与申请；原已

持有本集合计划份额的投资者追加参与时，无需重复签署《合同》，可直接提交

参与申请。

2、参与/退出申请是否有效应以份额登记机构的确认为准。投资者于 T日提

3

交参与/退出申请后，可于 T+2 日后在办理参与/退出的销售机构查询参与/退出

确认情况。

3、本公告仅对本集合计划开放期有关事项予以说明。投资者欲了解本集合

计划的详细情况，可通过本公司网站查阅本集合计划的《合同》和《东方红合盈

6 号集合资产管理计划说明书》，并认真阅读《东方红合盈 6 号集合资产管理计

划风险揭示书》，了解投资相关风险。敬请投资者关注适当性管理及合格投资者

相关规定，确认符合合格投资者要求并提前做好风险测评，根据自身的风险承受

能力购买风险等级相匹配的产品。

如有疑问，投资者可拨打服务热线或登录相关网址进行咨询：

网址：www.dfham.com，服务热线： 4009200808。

上海东方证券资产管理有限公司

2021 年 2 月 1 日